微信公众平台：罗格朗低压电器
关注平台
客户服务热线：
4008 806 050
地址 : 江苏省无锡市新吴区锡梅路 88 号
邮编 : 214028
电话 : +86 510 68758888

PB4
绝缘和保护附件
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE 订货信息表ORDER INFORMATION TABLE
TMX 附件①
注释：① TMX 800所有附件，TMX 400/630电操、手操和抽屉式附件需工厂组装出货；其余附件由客户现场安装。
MOULDED CASE CIRCUIT BREAKERMOULDED CASE CIRCUIT BREAKER
分励脱扣器辅助/报警触点
最小包装 货号
TMX 125HP 电动操作机构 AC230V/DC220V
TMX 250HP 电动操作机构 AC230V/DC220V
TMX 400/630 电动操作机构 AC230V/DC220V
TMX 800电动操作机构 AC230V/DC220V
TMX 125HP 电动操作机构 AC110V/DC110V
TMX 250HP 电动操作机构 AC110V/DC110V
TMX 400/630 电动操作机构 AC110V/DC110V
TMX 800 电动操作机构 AC110V/DC110V
TMX 125HP 电动操作机构 DC24V
TMX 250HP 电动操作机构 DC24V
TMX 400/630 电动操作机构 DC24V
TMX 800 电动操作机构 DC24V
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
667849
667853
CDX-13
CDX-14
667848
667852
CDX-33
CDX-34
667846
667850
CDX-43
CDX-44
TMX 125HP 手动操作机构
TMX 250HP 手动操作机构
TMX 400/630 手动操作机构
TMX 800 手动操作机构
TMX 125HP/250HP 延长操作手柄
TMX 400/630/800 延长操作手柄
1
1
1
1
1
1
CS1X-1
CS1X-2
CS1X-3
CS1X-4
HF11X
HF12X
内部电气附件 外部附件
电动操作机构
分励脱扣器
欠压脱扣器 电动操作机构
最小包装 货号
TMX 125/125HP/250/250HP 分励脱扣器 AC230V
TMX 400/630 分励脱扣器 AC230V
TMX 800 分励脱扣器 AC230V
TMX 125/125HP/250/250HP 分励脱扣器 AC400V
TMX 400/630 分励脱扣器 AC400V
TMX 800 分励脱扣器 AC400V